Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage TVS042CG100JC-FW: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TVS042CG100JC-FW Details PDF
TVS042CG100JC-FW
Hersteller-Teilenummer: TVS042CG100JC-FW
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: CAP CER 10PF 25V NP0 01005
Datenblätter:
1.TVS042CG100JC-FW.pdf
2.TVS042CG100JC-FW.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TVS042CG100JC-FW
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung CAP CER 10PF 25V NP0 01005
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie TVS042
Spannung - Nennwert 25V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.016" L x 0.008" W (0.40mm x 0.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften High Q, Low Loss
Kapazität 10pF
Toleranz ±5%
Anwendungen RF, Microwave, High Frequency
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 01005 (0402 Metric)
Temperaturkoeffizient C0G, NP0
Dicke (max) 0.009" (0.22mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
TVS042CG150JC-W
Taiyo Yuden
CAP CER 15PF 25V C0G/NP0
01005
TVS042CG130JC-W
Taiyo Yuden
CAP CER 13PF 25V C0G/NP0
01005
TVS042CG110JC-W
Taiyo Yuden
CAP CER 11PF 25V C0G/NP0
01005
TVS042CG120JC-W
Taiyo Yuden
CAP CER 12PF 25V C0G/NP0
01005
TVS042CG0R8BC-W
Taiyo Yuden
CAP CER 0.8PF 25V C0G/NP0
01005
TVS042CG0R7AC-W
Taiyo Yuden
CAP CER 0.7PF 25V C0G/NP0
01005
TVS042CG100JC-W
Taiyo Yuden
CAP CER 10PF 25V C0G 01005
TVS042CG0R8AC-W
Taiyo Yuden
CAP CER 0.8PF 25V C0G/NP0
01005
08055A4R7DAT2A 2MBI450UE120/ B320A-13 BAT54WSPT BZM55B6V8-TR
C0402C0G1C020B CC0402GRNPO9BN820 CMD6147792 DS54-0001-TR F1212S-1W
FZ200R12KF GQM2195C2E1R2WB12D GRM1555C1H560FA01J IRGPC30U LD035A430JAB2A
LM1086CSX-3.3 LM26CIM5-VPA/NOPB LT1158ISW#PBF MAX1729EUB MAX5352BEPA+
MB90F394HAPMCR-GSE1 MIC29300-3.3BU MMBT3904HF NE555L-S08-R NJM2855DL1-33
NTB30N06T4G PHMB800A6 PMB6744FV1.004 QAS25-50 RQA0005QXLT-E
RRF015P03TL RSR015P06FRA RT9161A-25CX SGA-2263Z SI7309DN-T1-E3
SM15T12A-E3/9AT SY89429VJC TC55V1001AFT-85 TRS3223IDB TVB170SB-L
TVS042CG100JC-W TVS0511P TVS2315PT TVS3V3L4U TVS8501V5MUT5G
TVSA0286 TVSA0322 TVSA0438 UP0111PDD8-00 ZR2431F01TA